



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Kamari Holding ApS**

**Buddinge Hovedgade 42, st. tv., 2860 Søborg**

**CVR-nr. 46 14 89 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

---

Alham Kamari Kolsbjerg  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kamari Holding ApS Buddinge Hovedgade 42, st. tv. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 46 14 89 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alham Kamari Kolsbjerg, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Tandlægehuset Padborg ApS, Padborg Søborg Tandlægeklinik ApS, Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Tandlægehuset Padborg ApS og Søborg Tandlægeklinik ApS samt udøve dermed forbundne aktiviteter.

Årets resultat efter skat udgør 588 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 2.649 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2025 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.045</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>620.328</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>581.283</b>
Skat af årets resultat	<u>7.072</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>588.355</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	620.328
Udbytte for regnskabsåret	79.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-111.373</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>588.355</u></b>

## Balance

### Aktiver

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.	1/1 2025 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.680.528	2.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.680.528	2.060
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.680.528</b>	<b>2.060</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.854	0
Tilgodehavender i alt	8.854	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.854</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.689.382</b>	<b>2.060</b>

## Balance

### Passiver

<u>Note</u>	31/12 2025 kr.	1/1 2025 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	20.000	20
Overkurs ved emission	0	2.040
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	620.328	0
Overført resultat	1.928.827	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.648.555</b>	<b>2.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.782	0
Anden gæld	39.045	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.827	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.827</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.689.382</b>	<b>2.060</b>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

---

	<u>2025</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

## 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.